（様式第１３号）
平和堂財団環境保全活動助成
助成金返還報告書
年　　月　　日
公益財団法人平和堂財団
理事長　夏　原　美智子　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
住所
　　　　　　　　　　　　　　　   代表者　　　　　　　　　印
　夏原グラント助成金について、下記のとおり返還しなければならない事態が生じましたので、次のとおり報告します。
記
1 返還理由
　2　返還額　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　既受領額　　（　　　　　　　　　　　　円　）
　　　　　　　　　　　　　　　　差引受領額　（　　　　　　　　　　　　円）